
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 967  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 967

Data: 17-12-2012

SETTORE : EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT

SERVIZIO : BIBLIOTECA

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEI SERVIZI
AMMINISTRATIVI E CONTABILI DELLA BIBLIOTECA, N. 924
DEL 10 DICEMBRE 2012. ERRORE MATERIALE .

 
 
 
 

 

Istruttore: ORNELLA  RUSCONI

Responsabile del Procedimento: EDI  D'AGNESE

Direttore: EDI  D'AGNESE

1/32012      967

mailto:N.967


 
 

 
 

IL DIRETTORE DI SERVIZIO
 
 
 

Premesso che con determinazione del Direttore dei servizi amministrativi e contabili della
biblioteca n. 924, del 10.12.2012, si è provveduto ad assumere un impegno di spesa per la
partecipazione della Biblioteca Civica al Polo Regionale Lombardo SBN. Pagamento Quota
2012;
 
Dato atto che  nel testo della determinazione si indicava    l’importo di € 8.450,00  IVA inclusa
anziché € 8.450,00 esente IVA, quale errore materiale;
 
Ritenuto quindi  necessario provvedere  alla  modifica della parola  da “ inclusa “ a “esente”; 
 
Visti:
- l’art. 107 e successivi del D. Lgs. 267/2000;
- l’art. 38 “Atti dirigenziali” del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;
- il Bilancio di Previsione anno 2012, approvato con la deliberazione del Consiglio Comunale
n.45, in data 26/06/2012;
- la deliberazione di G.C. n. 120 del 5 luglio 2012 avente ad oggetto: "Piano della
performance 2012/2014 e atti connessi – Piano Esecutivo di Gestione anno 2012.
Approvazione";
 

DETERMINA
 

di prendere atto e di confermare l ‘impegno di spesa per la partecipazione della1.
Biblioteca Civica  al Polo regionale lombardo SBN. Pagamento quota 2012;

 
 

di modificare l’errore materiale della parola da “inclusa” a “esente” di cui alla2.
determinazione del Direttore dei servizi amministrativi e contabili della biblioteca n. 924,
del 10.12.2012.

 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
                                                                                                     Dr.ssa  Edi D’Agnese
 
 

2/32012      967



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      BILANCIO E SOCIETA' PARTECIPATE
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 967 del
17-12-2012 .
 
 
 
Lecco lì, 18-12-2012
 
 
 
 
  IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: NADIA  CRIPPA
 
Responsabile del Procedimento: NADIA CRIPPA

3/32012      967


